

डाकनोंद पोहच पावती व्दारे

जा.क्र./निविदा/२६३८/२०२६-२७

दिनांक ११/०५/२०२६

प्रति,

सहायक संचालय (जाहिरात),
माहिती व जनसंपर्क संचालयनालय,
नविन प्रशासकीय भवन १७ वा मजला,
मंत्रालयसमोर मुंबई-३२

विषय - जाहिरात प्रसिध्दी ई-निविदा सुचना क्रमांक ब-१ एलटीआर-०७/२०२६-२७

या सोबत ई-निविदा सुचना क्रमांक **ब-१ एलटीआर-०७/२०२६-२७** जाहिरात शासकीय धोरणानुसार वितरीत करण्यासाठी आपल्याकडे पाठविण्यात येत आहे. त्याचे वितरण देण्याची व्यवस्था व्हावी.

- १ कार्यालयाचे नांव व दुरध्वनी क्रमांक कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग लातूर(०२३८२-२००८६८)
- २ जाहिरातीचे स्वरूप
 - जिल्हा स्तर - मराठी (१ वृत्तपत्र)
 - राज्य स्तर - मराठी (१ वृत्तपत्र)/हिंदी (१ वृत्तपत्र)
 - राष्ट्रीय स्तर -
- ३ कोणत्या जिल्हायात जाहिरातीतील काम संबंधित आहे. लातूर जिल्हा
- ४ जाहिरात प्रसिध्द होण्याची अंतीम तारीख दि. १४/०५/२०२६
- ५ किती वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करावयाची दि. २२/१०/२०१८ रोजीच्या शासन निर्णयानुसार
- ६ जाहिरात प्रसिध्दीची भाषा मराठी, इंग्रजी, हिंदी
- ७ वरील वृत्तपत्रात किती वेळा जाहिरात प्रकाशित एका वेळेस
- ८ कोणत्या अधिका-यांना व कार्यालयाला जाहिरात कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर संबंधीचे देयक पाठवावयाचे

सहपत्रतीन
**कार्यकारी अभियंता
सार्वजनिक बांधकाम विभाग लातूर**

प्रत - मुख्य अभियंता सार्वजनिक बांधकाम प्रादेशिक विभाग, नांदेड यांना माहितीस्तव सविनय सादर.

प्रत - अधिक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ लातूर यांना माहितीस्तव सविनय सादर. (सहपत्र १)

प्रत - उपविभागीय अभियंता सा.बां.उपविभाग क्र.१ क्र.२ व इमारती लातूर रेणापूर यांना आपल्या कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डावर डकविण्यासाठी देण्यात येते. (सहपत्र १)

प्रत - कार्यालयीन नोटीस बोर्डावर डकविण्यासाठी. (सहपत्र १)

ई-निविदा सूचनाक्रमांक - ब-१ एलटीआर-०७/२०२६-२७

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग,लातूर महाराष्ट्र शासनाच्या कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर यांनी राखून ठेवला आहे. कोणतीही अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी दिनांक १४.०५.२०२६ ते २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल. डाऊनलोड केलेल्या निविदा दिनांक २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन स्विकृत केल्या जातील व दि.२३.०५.२०२६ रोजी ११.३० वाजेनंतर उघडण्यात येतील. निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल व अ.क्र.१ व २ या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन तसेच प्रत्यक्ष अधीक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, लातूर यांच्या कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे.

अ. क्र	कामाचेनांव	कामाची अंदाजित किंमत	बयाणा रक्कम	निविदा संचाची किंमत	कामपुर्णकरण्याचाकाला वधी	नोंदणी वर्ग
१	२	४	५	६	७	८
१	प्रजिमा-२० धानोरा-साताळा-महाळंगी-जानवळ-शिवणखेड-राममा-६-ममदापूर-बोरी-बोकनगाव बिंदगीहाळ-मुगाव-रामा-२३६ मसलगा-हाडगा रामा-२४४ धानोरा-मदनसुरी-हाडोळी-रामलिंग (मु) रामा-२३७ ते जिल्हा सरहह रस्ता प्र.जि.मा-१७ सा.क्र.३२/०० ते ५५/६०० ता. लातूर जि. लातूर (प्रत्यक्षात सा.क्र.४९/५०० ते ५४/१००) (२) अंदलगाव सिंदगाव-निवाडा-एनएच-५४८ बी कि.मी.०/०० ते १२/०० प्रजिमा-९८ (प्रत्यक्षात सा.क्र-१/५०० ते २/७५) रस्त्याच्या दुतर्फा वृक्षारोपण व वृक्ष संवर्धन करणे.	२०४००३३६ (दोन कोटी चार लक्ष तीनशे छत्तीस)	१५००००	२३६०	३९ महिने (पावसाळ्या सह)	खुला कंत्राटदार
२	लातूर जिल्ह्यातील औसा तालुक्यातील रामा-२३८ ते हासलगन संक्राळ जवळगा (पो) चिंचोली (तपसे) लामजना रा. म. मा. ५४८ (ब) रस्ता (प्रजिमा-५३) कि. मी.०/०० ते २०/२०० व लातूर जिल्ह्यातील निलंगा तालुक्यातील रा.मा. २४४ (७५२) औराद (शा) ताडमुगळी रा.मा.-२३७ समदापूर ते राज्य सिमी पर्यंत रस्ता (प्रजिमा-४८) रस्त्याच्या दुतर्फा वृक्षारोपण व वृक्ष संवर्धन करणे.	१५९९९२७६ (एक कोटी एकोणसाठ लक्ष ब्यान्नव हजार दोनशे शह्याहत्तर)	१५००००	११८०	३९ महिने (पावसाळ्या सह)	खुला कंत्राटदार
३	सारसा-गाढवड-शिराळा-बोरगाव काळे-निवळी रामा-१४५ प्रजिमा-६ किमी. १७/५०० ते २६/२०० (प्रत्यक्षात किमी. १७/५०० ते २१/७००) रस्त्याच्या दुतर्फा वृक्षारोपण व वृक्ष संवर्धन करणे.	८९४२७०९ (एकोणनव्वद लक्ष बेचाळीस हजार सातशे नऊ)	८९५००	११८०	३९ महिने (पावसाळ्या सह)	खुला कंत्राटदार
४	अ)लातूर जिल्ह्यातील निलंगा तालुक्यातील घरणी नळेगाव उजेड निटूर लांबोटा निलंगा कासारशिरसी मुळज गुंजेटी रस्ता रा.मा.- 240 हसोरी गावा जवळ कि.मी 51/800 व 55/800 पुलाची दुरुस्ती करणे. ब) रामा-239 मुदगड (एकोजी) मदनसुरी भुतमुगळी बोरसुरी ते प्रजिमा-48 पर्यंत रस्ता (प्रजिमा-47) किमी 10/200 व 10/400 पुलाची दुरुस्ती करणे. क) प्रजिमा-46 कोकळगाव-सरवडी- प्रजिमा-47-आनंदवाडी - अंबुलगा वि. प्रजिमा- 17- हनुमंतवाडी-हेदरवाडी- इतर रा.मा.-240-हरिम्बगा-प्रजिमा-45-उस्तुरी-टाकळी- कडमुळी- प्रजिमा-48-माळेगाव-आनंदवाडी (कर्नाटक हद्द) प्रजिमा-109 किमी. 21/600 रस्ता येथील नळकांडी पुलाची दुरुस्ती करणे	६१०८६४२ (एकसष्ट लक्ष आठ हजार सहाशे ब्यांशी)	६१५००	११८०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग 4-अ व त्यावरील

५	अनुसूचित जाती व नवबौद्ध मुलांची शासकीय निवासी शाळा, एमआयडीसी, लातूर येथे इनडोअर क्रिकेट अँड मल्टीपल स्पोर्ट अकॅडमी (स्पेशेली क्रिकेट अकॅडमी) तयार करणे.	५३९०८९९ (त्रेपन्न लक्ष नव्वद हजार अठाशे नव्यान्नव)	५४०००	११८०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग 4-अ व त्यावरील
६	मौजे धवेली ता.रेणापूर जि.लातूर येथे ग्रामपंचायत /शासन मालकीच्या खुल्या जागेवर हनुमान मंदिरजवळ सभामंडप बांधकाम करणे.	२११४५०७ (एकवीस लक्ष चौदा हजार पाचशे सात)	२१५००	५९०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग 5-अ व त्यावरील
७	मौजे उंबडगा बु ता. औसा येथे भीमनगर, सावित्रीबाई फुले नगर, अण्णाभाऊ साठे नगर, आंबेडकर नगर अंतर्गत रस्ते व नाली बांधकाम करणे.	२११३७२३ (एकवीस लक्ष तेरा हजार सातशे तेवीस)	२१५००	५९०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग-५ व ५-अ नोंदणीकृत सु.वे.अ.
८	मौजे बोरगाव (बु) ता.जि.लातूर येथे ग्रामपंचायत मालकीच्या खुल्या जागेवर हनुमान व विठ्ठल रुक्मिणी मंदिरजवळ सभामंडप बांधकाम करणे.	२१०८६७६ (एकवीस लक्ष आठ हजार सहाशे शह्याहत्तर)	२१५००	५९०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग अ वर्गीकृत मजूर स.सं.लातूर जिल्हा नोंदणीकृत
९	मौजे हसलगण ता.औसा जि.लातूर येथे ग्रामपंचायतच्या खुल्या जागेत राम मंदिरजवळ सभागृह बांधकाम करणे.	१६९०६७७ (सोळा लक्ष नव्वद हजार सहाशे सत्याहत्तर)	१७०००	५९०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग अ वर्गीकृत मजूर स.सं.लातूर जिल्हा नोंदणीकृत
१०	मौजे जायफळ ता.औसा जि.लातूर येथे ग्रामपंचायत /शासन मालकीच्या खुल्या जागेवर शिवगुरु महाराज मंदिर जवळ सभामंडप बांधकाम करणे.	१६८७३७० (सोळा लक्ष सत्यापंशी हजार तीनशे सत्तर)	१७०००	५९०	०६ महिने (पावसाळ्या सह)	वर्ग अ वर्गीकृत मजूर स.सं.लातूर जिल्हा नोंदणीकृत

ई- निविदाचे वेळापत्रक

		दिनांक	वेळ
१	निविदा प्रसिध्दी	१४/०५/२०२६	११.००
२	निविदा डाऊनलोड/विक्री करण्याचा कालावधी चालु दिनांक	१४/०५/२०२६	११.००
३	निविदा डाऊनलोड/विक्री करण्याचा कालावधी अंतिम दिनांक	२२/०५/२०२६	११.००
४	निविदा सादर (बिड सबमिशन) करण्याचा चालु दिनांक	१४/०५/२०२६	११.००
५	निविदा सादर (बिड सबमिशन) करण्याचा अंतिम दिनांक	२२/०५/२०२६	११.००
६	निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक	१८/०५/२०२६	११.००
७	१ व २ या कामाची निविदा पुर्व बैठक व चर्चा अ.अ.सार्वजनिक बांधकाम मंडळ लातूर.	१८/०५/२०२६	१५.००
८	तांत्रिक आणि आर्थिक निविदा लिफाफा उघडण्याचे दिनांक	२३/०५/२०२६	११.३०

अटी -

- खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.
<http://mahapwd.com><http://mahatenders.gov.in>
(सादर निविदे मध्ये काही बदल होत असल्यास वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल व कायद्रीलयीन नोटीस बोर्डवर डकवण्यात येईल)
- निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी <http://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrolled करावे.
- काही शंका असल्यास २४ x ७ Help Desk Toll Free No. १८०० ३०७० २२३२ Mobile No. +९१७८७८१०७९८५/८६ +९१ ७८७८००७९७२/७३ ई-मेल eproc.maharashtra@gmail.com cpnp-support@nic.in वरसंपर्क साधावा.
- कोणत्याही किंवा सर्व कामाच्यानिविदा कोणतेही कारणनेतेतरघकरण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे.
- निविदा ऑनलाईन सादरकरावयाच्या प्रक्रियेत कोणत्याही कारणामुळे अडथळा आल्यास त्यास हे कार्यालयजबाबदार राहणार नाही.

कार्यकारी अभियंता
सार्वजनिक बांधकाम विभाग,लातूर

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Office of The

Executive Engineer Public Works Division Latur

E-mail latur.ec@mahapwd.gov.in Telephone 02382 / 200868 Fax 02382 / 200147

Notice No. B-1 LTR- 07 For 2026-27 E-Tender

Online tenders for following Sanctioned works are invited by Executive Engineer Public Works Division Latur from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriated class. Tender Documents can be download from web site of <http://mahatenders.gov.in> Right to accept or reject tenders is reserved with Executive Engineer Public Works Division Latur.

The Blank Tender forms can be download from date 14.05.2026 to 22.05.2026 upto 11:00 hrs. Download tender will be submitted online on or before date 22.05.2026 upto 11:00 hrs. open after date 23.05.2026 at 11:30. Pre-Bid Meeting Query Submitted Date 18.05.2026 at 11.00 am. The prebid for work 1 to 2 is on 18.05.2026 at S.E.Public Works Circle Office,Latur please at 15.00 pm.

Sr .No	Name of work	Estimated cost	Earnest Money in Rupees	Cost of Blank Tender (Rs)	Period of Completion (month)	Tender Receiving Authority	Class of Contractor
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Tree plantation and maintenance (nurturing tress) on Dhonara Satala Mahalangi Janval Shivankhed MSH-6 Mamdapur Bori Bokangaon Bindagihal Mugaon SH- 236 Masalga Hadga SH-244 Dhanora Madansuri Hadoli Ramling (M) SH-237 to District Border road, MDR-17, Km.49/500 to 54/100 and Andalgaon Sindgaon Niwada NH-548B road, MDR-98, Km.1/500 to 2/750, Tq. and District Latur.	20400336 (Two Crore Four Lakh Three Hundred Thirty Six)	150000	2360	(Total 39 Months) (inclusive of 03 Months plantation period and 36 months maintenance period including Monsoon & Holidays)	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Open Contractor
2	Tree plantation and maintenance (nurturing tress) on A) SH-238 to Hasalgan Sankral Jawalga (Po.) Chincholi (Tapse) Lamjana MSH-548 (B) road, MDR-53, Km.0/00 to 20/00, Tq. AUSA B) SH-244 (752 K) Aurad (Sha.) Tadmugli SH-237 road from Mamdapur to State Border road, MDR-48, Km.8/200 to 18/470, Tq. Nilanga District Latur.	15999276 (One Crore Fifty Nine Lakh Ninty Nine Thousand Two Hundred Seventy Six)	150000	1180	(Total 39 Months) (inclusive of 03 Months plantation period and 36 months maintenance period including Monsoon & Holidays)	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Open Contractor
3	Tree plantation and maintenance (nurturing trees) on Sarsa Gadhwad Shirala Borgaon Kale Niwali SH-245 road, MDR-6 Km.17/500 to 21/700 Tq.and District Latur.	8942709 (Eighty Nine Lakh Fourty Two Thousand Seven Hundred Nine)	89500	1180	(Total 39 Months) (inclusive of 03 Months plantation period and 36 months maintenance period including Monsoon & Holidays)	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Open Contractor
4	Repair of A) Minor Bridges on Gharani - Nalegaon- Ujed- Nitur-Limbata- Nilanga- Kasarsirshi- Mulaj- Gunjoti Road, SH-240, Km.51/800 and 55/800; B) Minor Bridges on SH-239 Mudgad (Ekaji) Sarravadi- Madansuri- Bhutmugli- Borsuri- Tadmugli Road, SH-47, Km.10/200 and Km.10/400; (C) Culvert Bridge on MDR-46 Kokalgaon- Sarwadi- MDR-47 Anandwadi- Ambulga- MDR-17 Hanumantwadi- Hedawadi, SH-240 Harimbga, MDR-45-Usturi-Takli- Kadmul, MDR-48 Malegaon- Anandwadi (Karnataka Border) Road, MDR-109, Km.21/600; Tq. Nilanga, District Latur	6108642 (Sixty One Lakh Eight Thousand Six Hundred Fourty Two)	61500	1180	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class IV-A and Above

5	Construction of Indoor Cricket turf at Scheduled Caste and Navboudha Boys Government Residential School, MIDC Latur Tq.and District Latur.	5390899 (Fifty Three Lakh Ninty Thousand Eight Hundred Ninty Nine)	54000	1180	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class IV-A and Above
6	Construction of Sabhamandap on Grampanchayat land Near Hanuman Temple at Dhaweli Tq.Renapur Dist.Latur.	2114527 (Twenty One Lakh Fourteen Thousand Five Hundred Twenty Seven)	21500	590	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class V-A and Above
7	Constrcution of Road and Gutter in Bhimnagar, Savitribai phule Nagar, Annabhau Sathe Nagar, Ambedkar Nagar at Village Umbadga Tq.Ausa District.Latur.	2113723 (Twenty One Lakh Thirteen Thousand Seven Hundred Twenty Three)	21500	590	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class-V or Class-V A of Registered Un Employed Civil
8	Construction Of Sabhamandap infront of Hanuman and Vitthal Rukmini Mandir in Grampanchayat open land Boregaon (B) Tq.and District Latur.	2108676 (Twenty One Lakh Eight Thousand Six Hundred Seventy Six)	21500	590	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class A Classified Labour Co-operative Society registered within Latur District.
9	Construction of Sabhagruha in Grampanchayat Open space near Ram Mandir at Village Hasalgaon Tq.Ausa Dist.Latur.	1690677 (Sixteen Lakh Ninty Thousand Six Hundred Seventy Seven)	17000	590	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class A or B Classified Labour Co-operative Society registered within Latur District.
10	Construction Of Sabhamandap near Shiv Guru Maharaj Temple On Government open space land at Jayphal Tq.Ausa Dist.Latur.	1687370 (Sixteen Lakh Eighty Seven Thousand Three Hundred Seventy)	17000	590	06 (Six) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 22.05.2026 upto11.00 hours	Class A Classified Labour Co-operative Society registered within Latur District.

E-TENDER TIME TABLE

		DATE	TIME
1	Publishing Date	14/05/2026	11.00
2	Document Download/Sale Start Date	14/05/2026	11.00
3	Document Download/Sale Expiry Date	22/05/2026	11.00
4	Bid Submission Start Date	14/05/2026	11.00
5	Bid Submission Closing Date	22/05/2026	11.00
6	Pre-Bid Meeting Query Submitted Date	18/05/2026	11.00
7	Pre-Bid Meeting sr.1 and 2 Work S.E.Public Works Circle Office Latur.	18/05/2026	15.00
8	Bid Opening Date	23/05/2026	11.30

Note -

1. Details of Tender Documents Will be available on website <http://mahapwd.com> <http://mahatenders.gov.in>
2. Contractors are mandated to get enrolled on <http://mahatenders.gov.in>
3. For details contact - 24 x 7 Help Desk Toll Free No.1800 3070 2232 Mobile No.+917878107985/86 +917878007972 / 73 Email eproc.maharashtra@gmail.com cphp-support@nic.in
Right is reserved to reject any or all tenders without any reason there of.
4. We are not responsible for any problem crop up during the Online E- tender process.
5. Above Tender Notice is also available on Web site of <http://mahapwd.com>

**Executive Engineer
Public Work Division, Latur**

ई-निविदा सुचनाक्रमांक - ब-१ एलटीआर-०७/२०२६-२७

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग,लातूर महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडून खाली दर्शविलेल्या वर्गातील नोंदणीकृत/वर्गीकृत कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी दिनांक १४.०५.२०२६ ते २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल. डाऊनलोड केलेल्या निविदा दिनांक २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन स्विकृत केल्या जातील व दि.२३.०५.२०२६ रोजी ११.३० वाजेनंतर उघडण्यात येतील. निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल व अ.क्र.१ व २ या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन तसेच प्रत्यक्ष अधीक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, लातूर यांच्या कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे.

कार्यकारी अभियंता
सार्वजनिक बांधकाम विभाग,लातूर

अटी -

- १ खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.
<http://mahapwd.comhttp://mahatenders.gov.in>
(सदरनिविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल व कार्यालयीननोटीस बोर्डवरडकवण्यात येईल)
- २ काही शंका असल्यास २४ x ७ Help Desk Toll Free No. १८०० ३०७० २२३२ Mobile No. +९१७८७८१०७९८५/८६
+९१ ७८७८००७९७२/७३ ई-मेल eproc.maharashtra@gmail.com cppp-support@nic.in वरसंपर्क साधावा.
- ३ निविदा ऑनलाईन सादरकरावयाच्या प्रक्रियेत कोणत्याही कारणामुळे अडथळा आल्यास त्यास हे कार्यालयजबातदार राहणार नाही.

Notice No. B-1 LTR- 07 For 2026-27 E-Tender

Online tenders for following Sanctioned works are invited by Executive Engineer Public Works Division Latur from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriated class. Tender Documents can be download from web site of <http://mahatenders.gov.in> Right to accept or reject tenders is reserved with Executive Engineer Public Works Division Latur.

The Blank Tender forms can be download from date 14.05.2026 to 22.05.2026 upto 11:00 hrs. Download tender will be submitted online on or before date 22.05.2026 upto 11:00 hrs. open after date 23.05.2026 at 11:30. Pre-Bid Meeting Query Submitted Date 18.05.2026 at 11.00 am. The prebid for work 1 to 2 is on 18.05.2026 at S.E.Public Works Circle Office,Latur please at 15.00 pm.**Note -**

1. Details of Tender Documents Will be available on website <http://mahapwd.com> <http://mahatenders.gov.in>
2. For details contact - 24 x 7 Help Desk Toll Free No.1800 3070 2232 Mobile No.+917878107985/86+917878007972 / 73 Email proc.maharashtra@gmail.com cppp-support@nic.in
3. Right is reserved to reject any or all tenders without any reason thereof.
4. We are not responsible for any problem crop up during the Online E- tender process.

Executive Engineer
Public Work Division, Latur